МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. С. ГАЗДАРОВА

с. ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

363500 сел. Чикола ул. Хасцаева,127,ОГРН 1041500650212, ИНН 1508004215 , КПП 150801001, БИК
049033001, л/с 03103008350, р/с 40204810000000000012 отделение НБ РСО-А, тел:(8 86734) 3-13-53,
e-maiI:сhikola 2 'flmail.ru

№ 37 « 0 1 » 09 2022г

Приказ
по МБОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола.

«О создании бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год»

В целях осуществления контроля над организацией питания школьников,
соблюдения технологии приготовления пищи, использования качественного
ассортимента продуктов питания в школьной столовой на основании норм
СанПиНа при организации питания, приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию (далее-комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Тавасиева Ф.Х. -  зам.директора по УВР

Члены Комиссии: Газдарова З.Т, медицинская сестра;

Хамицаева Э.К- повар;
Макоева В.Х- заместитель директора по ВР
Царикаева Л.Е.-член родительского комитета;
Тамаева З.М-учитель начальных классов

2.Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии, утвержденн^л^иректором.
3.Членам комиссии:

Ежедневно заносить в бракеражный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проведенной
работы.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы З.В.Дедегкаева